
ZARZĄDZENIE NR 0050.577.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie  powołania komisji ds. brakowania blankietów – druków ścisłego 
zarachowania, na których wydawane są odpisy aktów stanu cywilnego oraz 

zaświadczenia w Urzędzie Stanu Cywilnego w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1681 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 4 i 44 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1394 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. brakowania blankietów, na których wydawane są odpisy aktów 
stanu cywilnego oraz zaświadczenia przez Urząd Stanu Cywilnego w Wojcieszowie 
w następującym składzie: 

1. Katarzyna Dłuska - przewodnicząca komisji, 
2. Edyta Skiba - członek komisji, 
3. Helena Borowiecka - członek komisji, 
4. Urszula Franków - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja dokonuje fizycznego zniszczenia wskazanych w § 1 ust. 1 blankietów – 
druków ścisłego zarachowania, które zostały błędnie wydrukowane lub uszkodzone. 
Brakowanie blankietów polegać ma na zniszczeniu ich w niszczarce w sposób 
uniemożliwiający ich identyfikację i użycie oraz sporządzenia przez powołaną komisję 
protokołu brakowania zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Czynności brakowania blankietów, na których wydawane są odpisy i zaświadczenia 
dokonuje się raz w roku na dzień 31 grudnia. 

3. Komisja sporządza protokół brakowania blankietów stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

4. Komisja wykonuje czynności, o których mowa wyżej w składzie nie mniejszym niż trzy 
osoby. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego 
w Wojcieszowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.79.2015 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie: powołania Komisji ds. gospodarowania i brakowania druków 
ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego 
Wojcieszów i trybu jej działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804305A3-02E1-44BE-8DA5-C95CC7FB409E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804305A3-02E1-44BE-8DA5-C95CC7FB409E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.577.2023 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

PROTOKÓŁ BRAKOWANIA 
błędnie wydrukowanych lub zniszczonych blankietów, druków ścisłego zarachowania na 

których wydawane są odpisy aktów stanu cywilnego lub zaświadczenia 
w Urzędzie Stanu Cywilnego w Wojcieszowie 

sporządzony w dniu ………………………………. . 

1. Brakowanie blankietów przy udziale komisji ds. brakowania blankietów, na których wydawane 
są odpisy aktów stanu cywilnego oraz zaświadczenia w Urzędzie Stanu Cywilnego w Wojcieszowie, 
powołanej przez Burmistrza Miasta Wojcieszów Zarządzeniem Nr 050.577.2023 z dnia 06 lutego 
2023 r. w następującym składzie: 

1. ………………………., 

2. ………………………., 

3. ……………………….. . 

2. Wykaz wybrakowanych blankietów: 

Lp. Rodzaj blankietu  
(odpis zaświadczenie) 

Numer blankietu Data 
wybrakowania/utracenia 

    
    
    
    
    

3. Czynność zniszczenia blankietów została zrealizowana w dniu ………………………….. 

przez: ………………………………………………………………………………………… 

4. Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

Podpisy Członków Komisji: 

1. ………………………., 

2. ………………………., 

3. ..................................... . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804305A3-02E1-44BE-8DA5-C95CC7FB409E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2023-02-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




